
令和元年６月吉日 

各支部長殿                          

                             東京都ソフトボール協会 

                             会長 有 山 充 剛 

                                （公 印 省 略） 

 

 

   第 16回東京都ジョイフル・スローピッチソフトボール大会のご案内 

 

 謹啓 各支部におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当協会に対しまして格別のご支援を賜り、御礼申し上げます。 

 さて、標記大会のジョイフル・スローピッチソフトボールは、生涯スポーツとして 

誰でも楽しく安全にプレーできる競技で、当協会も普及振興に努めてきました。年々参加

チームも増え、ジョイフル・スローピッチの認知度も上がってきております。 

１６年目を迎える今大会は、下記日程で開催することとなりました。上位チームは全国

大会、関東大会への出場権が得られます。ぜひ、貴支部のチームのみな様へご案内とお

声かけを宜しくお願い申し上げます。 

 

謹白 

  

記 

 

   １ 大会内容   別紙（開催要項） 

   ２ 大会期日   令和元年 7月 27日（土）28日（日） 

            予備日；8月 3日（土）4日（日）  

   ３ 大会会場   府中市多摩川河川敷是政ソフトボール場 2面  

            一般野球場 2面  運動広場 1面 

   ４ 参加種別   ①男性の部 59歳以上 

            ②女性の部 45歳以上 

   ５ 代表者会議  令和元年 7月 6日（土）午後 6時 30分受付 

            府中市民陸上競技場 審判室 

 

     ＊問合せ ジョイフル委員会 委員長 田井集子 

          携帯 090－2142－6145 

          

以    上 


